UV-LEISTUNG GARANTIERT
Ihr starker Partner
seit über 100 Jahren.
Produktportfolio
Bräunungsstrahler
Typenbezeichnung IdentNr Nennleistung
(W) Anschluss Länge
(mm)

Reflektoren + Filter für Varius auf Anfrage
Bräunungsröhren
Typenbezeichnung IdentNr Nennleis-
tung (W)
Länge
(mm)
 Elektrode UVA-Fluss** UV-Code
OH C 160 M R 45006675 160 1760  sm 30 160-R-52/3,7
OH C 10/180 R 80025165 180 2000  sm 42 180-R-49/3,0
Bewährte Qualität zu erstklassigen Konditionen
Bräunungsröhren 3uro
Typenbezeichnung IdentNr Nennleis-
tung (W)
Länge
(mm)  Elektrode UVA-Fluss** UV-Code
OH C 3URO SLIM 25 S 80015685 25 520  sm 5,5 25-O-14/3,5
OH C 3URO 80 XS R 80041494 80 1500  sm 20 80-R-24/2,0
OH C 3URO 100 M 45006670 100 1760  sm 27 100-O-21/4,0
OH C 3URO 100 XL 45006677 100 1760  sm 25 100-O-31/6,8
OH C 3URO 100 S R 80040460 100 1760  sm 27 100-R-29/2,4
OH C 3URO 120 R 02 80041099 120 2000 sm 35 120-R-19/2,0
OH C 3URO 140 XSS R 80041009 140 1500  sm 30 140-R-25/1,4
OH C 3URO 160 XSS R 80040447 160 1760  sm 35 160-R-29/1,6
OH C 3URO 160 XS + R 80041023 160 1760  sm 35 160-R-33/2,2
OH C 3URO 180 XSS R 80041024 180 2000  sm 42 180-R-24/1,4
Collagenröhren
Typenbezeichnung IdentNr Nennleis-
tung (W)
Länge (mm)  Elektrode UVA-Fluss** UV-Code
OH C COLLAGEN SLIM 25 80040778 25 520  sm 0 -
OH C COLLAGEN 100 R 80040777 100 1760  sm 0 -
OH C COLLAGEN 160 R 80040775 160 1760  sm 0 -
OH C COLLAGEN 180 R 80040774 180 2000  sm 0 -
Bitte beachten Sie:
Anwendung von Original Hanau Bräungungsröhren und Strahlern nur unter der Berücksichtigung
des Gerätetyps sowie des individuellen Hauttyps.!
Bräunungsstrahler
Typenbezeichnung IdentNr Nennleistung
(W) Anschluss Länge
(mm)
OH N 400 L 45002246 400 Litze 110,60
OH N 400 SL 45002251 400 R7s 117,90
OH N 500 S 45002247 500 R7s 106,00
OH N 500 EGC
(goldbeschichtet) 80041399 500 GY 9,5 Codiert 108,50
OH N 24/50 EF
(goldbeschichtet) 45006544 400 GY 9,5 108,50
OH N 30/50 E 45002259 500 GY 9,5 108,50
OH N 30/50 EC 80001936 500 GY 9,5 Codiert 108,50
OH N 50/100 E 45006359 700 GY 9,5 108,50
OH N 70/100 E 45004995 1.000 GY 9,5 129,00
Goldrichtig in Leistung, Ausdauer und Wirtschaftlichkeit
* Bräunungsstrahler können in den angegebenen Leistungsbereichen betrieben werden. Sie sind für bestimmte Nennleistungen optimiert.
Die Leistung des Strahlers hängt von der Betriebsweise und allgemeinen Bedinungen, wie z.B. Kühlung, ab und ist im Einzelfall zu prüfen.
** tpyische Werte
Bitte beachten Sie:
Anwendung von Original Hanau Bräungungsröhren und Strahlern nur unter der Berücksichtigung
des Gerätetyps sowie des individuellen Hauttyps.!
Bräunungsröhren
Typenbezeichnung IdentNr Nennleis-
tung (W)
Länge
(mm)
 Elektrode UVA-Fluss** UV-Code
KBL p2 80 W ultimate 1863 (3230074882) 80041311 80 1760  sm - 80-O-20/8,7
KBL p2 80 W ultimate 1857 (3230074881) 80041376 80 1760  sm - 80-O-99/35,0
Ergoline Trend 8 W E9 (1503663-01) 80041377 8 310 sm - 8-O-71/73,0
Chipkarten
Typenbezeichnung IdentNr
1001417 Erg Dynamic Power 80041400
1508634 Erg Int High Perf 80041401
1507844 Erg Intelli Perf 80041402
1508122 Erg Dyn Perf EU 80041403
1503892 Erg Trend Dynamic 80041404
Starter
Typenbezeichnung IdentNr
Starter Body Tone 120-180 W 80040932
Starter Body Tone 25-100 W 80040970
Starter Philips S10 (4-65 W) 80013490
weitere Produkte
HN Sunlight GmbH
Original Hanau
Kurt-Blaum-Platz 2
63450 Hanau
Germany
Tel.: +49 (0) 6181 490 23 16